
ESTADO DO PIAUÍ 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

Rua Frade Macedo, n° 1036- Aldeia - São Raimundo Nonato-PI - Fones: (89) 3582-2101 
CNPJ. 01.612.807/0001/48 e-mail: camarasaoraimundoqmail.com  

   

PORTARIA N° 002I2020IGABIPRES. 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR DA 

CÂMARA MUNICIPAL PARA O EXERCÍCIO DA 

ATRIBUIÇÃO DE PREGOEIRA E MEMBROS DE SUA 

EQUIPE DE APOIO, PARA ATUAÇÃO EM PREGÃO 

PRESENCIAL NA CÂMARA DE SÃO RAIMUNDO 

NONATO - P1. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, Estado do 

Piauí, o senhor EUMADEUS PEREIRA FERREIRA, no uso de suas atribuições privativas que 

lhes são conferidas, e nos termos que dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal, demais 

legislações em vigor, e ainda de acordo com a Lei Federal n° 10.520 de 17 de julho de 2002, 

RESOLVE:  

Artigo 10. Nomear a senhora EDINEIDE DO NASCIMENTO DA TRINDADE 

NEGREIROS, portador do CPF n° 000.694.523-69, como PREGOEIRA, para atuar em Pregão 

Presencial no âmbito da Câmara Municipal de São Raimundo Nonato - P1. 

Artigo 21. Ficam designados como membros da equipe de apoio da Pregoeira os 

servidores abaixo: 

1 - GILSON PEREIRA DE NOVAIS, portador do CPF N°429.157.403-72; 

2 - JOÃO BATISTA DA SILVA, portador do CPF n° 020.862.763-46; 

Parágrafo Único. Nas faltas ou impedimentos da PREGOEIRA designado no caput deste 

artigo, as atribuições de PREGOEIRO serão desempenhadas pelo senhor GILSON PEREIRA 

DE NOVAIS, portador do CPF N°429.157.403-72. 

Artigo 31. Revogadas as disposições em contrários, esta portaria entrará em vigor nesta 

data. 

Registre-se, 

Publique-se; e 

Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Raimundo Nonato - P1, em 06 DE 

JANEIRO DE 2020. 

EUMADEUS PEREIRA FERREIRA 
Presidente da Câmara Municipal 

24ARA MUN. DE SÃO RDO. NONATO 

Eumadeus Petvka Fereka 

CPF: 350.3112237 


